Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

33 сессии 4 созыва

от   23.06.2021    №  105

О внесении изменений в решение 40 сессии 3 созыва Совета

Горьковского городского поселения от 10.08.2017 г. № 114
«Об утверждении Положения «Об утверждении Правил благоустройства территории Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации» Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения решил:

1. Внести в решение 40 сессии 3 созыва Совета Горьковского городского поселения от 10.08.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1. В приложении к решению пункт 4.2.33 раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.2.33. Ломать и повреждать элементы обустройства зданий и сооружений, памятники, мемориальные доски, деревья, кустарники, малые архитектурные формы (фонари уличного освещения, опорные столбы, ограждения, заборы, декоративные скульптуры, фонтаны, беседки и иные малые архитектурных формы и их конструктивные элементы) и другие элементы внешнего благоустройства на территориях общего пользования, а также производить их самовольную реконструкцию (строительство), перепланировку, использовать не по назначению, развешивать и наклеивать любую информационно-печатную продукцию на малых архитектурных формах;».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

И.л. Главы Горьковского

городского поселения                                                                         А.Г. Стафеев